
平成２５年５月

｢医療のしくみ」講演会
開催のご案内

謹啓

時下､先生方･教職員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度「医療のしくみ」講演会を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりまし

た。ご多用中の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひともご出席賜りますよう、ご案内申

し上げます。

謹白

記

日時：平成２５年５月１３日（月）

時間：１９:00～

場所：循環器センター８階研修室

【プログラム】

開会の辞岩手医科大学外科学講座教授若林剛

特別講演１

｢卒後１０年の外科医が行政官になって・・・医系技官の１年」

岩手医科大学外科学講座藤田倫寛先生

司会：岩手医科大学外科学講座新田浩幸

特別講演２

｢大学勤務の外科医が開業医になって・・・第二の医者人生は？」

池田外科・消化器内科医院院長池田健一郎先生

司会：岩手医科大学外科学講座肥田圭介

以上

識璽

|減l鯉罰柵髄鋤』


